
STAROSTWO POWIATOWE W ŚWIECIU 
Wydział Współpracy i Zamówień Publicznych 

Zamówienia Publiczne 
ul. gen. Józefa Hallera 9, 86-100 Świecie, 

tel.: +48 52 56 83 185, faks: +48 52 56 83 102, 
e-mail: przetargi@csw.pl  

 

 

Świecie, dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Nr postępowania: WZP.272.1.9.2023  

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy 

z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej 

w skrócie Pzp na zadanie pn.: „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków na obszarze gmin 

powiatu świeckiego: Bukowiec, Pruszcz, Świekatowo” 

Biuletyn Zamówień Publicznych - Ogłoszenie nr 2023/BZP 00354714/01 z dnia 2023-08-16. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 t.j.), dalej w skrócie Pzp, Zamawiający informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej. 

Za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta złożona przez:  

MGGP Aero Sp. z o.o., ul. Kaczkowskiego 6, 33-100 Tarnów, woj. małopolskie, NIP: 8731256310 

Oferta w kryteriach oceny ofert otrzymała poniższą punktację: 

1) Cena brutto –  60 pkt. 

2) Gwarancja – 10 pkt. 

3) Sprzęt do wykonania zdjęć lotniczych – 30 pkt.  

Łączna punktacja – 100 punktów.  

 

W postępowaniu pn. „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków na obszarze gmin powiatu 

świeckiego: Bukowiec, Pruszcz, Świekatowo” zostały złożone 3 oferty.  

Komisja przetargowa, zgodnie z treścią ustawy prawo zamówień publicznych i Specyfikacją Warunków 

Zamówienia przeprowadziła badanie i ocenę ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający wezwał firmę MGGP Aero Sp. z o.o. do złożenia dokumentów braku podstaw 

wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Firma złożyła wymagane dokumenty 

w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania 

i spełnia warunki udziału w postepowaniu, na co załączył do oferty wymagane dokumenty 

i oświadczenia. Jego oferta została sporządzona właściwie i nie podlega odrzuceniu. Cena oferty 

najkorzystniejszej nie przewyższa kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia.  
 

Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w sprawie zamówienia 

publicznego może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze oferty najkorzystniejszej. 



 

 

Informacja o złożonych ofertach: 

Do 23 sierpnia 2023 r. do godz. 1000 zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Kryterium:  

Cena oferty Gwarancja 

Sprzęt do 

wykonania 

zdjęć 

lotniczych 

1.  
MGGP Aero Sp. z o.o., ul. Kaczkowskiego 6, 33-

100 Tarnów, woj. małopolskie, NIP: 8731256310 
404 055,00 zł 36 m-cy Tak 

2.  

GISPRO SA, ul. Teofila Firlika 19, 71-637 

Szczecin, woj. zachodniopomorskie, NIP: 

9552179786 

424 350,00 zł 36 m-cy Tak 

3.  

Tukaj Mapping Central Europe Sp. z o.o., ul. 

Odrzańska 7, 30-408 Kraków, woj. małopolskie  

BSF Swissphoto GmbH, Mittelstrasse 7 DE – 

12529 Schönefeld 

NIP: 9441787353 / DE 162056553 

632 000,00 zł 36 m-cy Tak 

 

 

 Zestawienie oceny ofert: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Zestawienie oceny ofert  

Cena 

oferty 

Gwaranc

ja 

Sprzęt do 

wykonania 

zdjęć 

lotniczych 

Suma 

punktów 

1. 

MGGP Aero Sp. z o.o., ul. Kaczkowskiego 6, 

33-100 Tarnów, woj. małopolskie, NIP: 

8731256310 

60 10 30 100 

2. 

GISPRO SA, ul. Teofila Firlika 19, 71-637 

Szczecin, woj. zachodniopomorskie, NIP: 

9552179786 

57,13 10 30 97,13 

3. 

Tukaj Mapping Central Europe Sp. z o.o., ul. 

Odrzańska 7, 30-408 Kraków, woj. małopolskie  

BSF Swissphoto GmbH, Mittelstrasse 7 DE – 

12529 Schönefeld 

NIP: 9441787353 / DE 162056553 

38,36 10 30 78,36 

      

Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty w postępowaniu. 


		2023-08-24T14:22:48+0200




